
 
Nr sprawy: 550/I/24 

 

Strona 1 z 1 

 

ZARZĄD POWIATU                    Gryfice, dnia 31.01.2024 r.  

       w Gryficach 

 Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice 

                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Dostawa i montaż kotła na pellet w Zespole Szkół w Płotach”; nr sprawy: 

550/I/24. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  31.01.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Termin 

wykonania 

(dni) 

1 WP ENERGY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Stanisławie 4, 

83-112 Stanisławie,  

148 830,00 14 dni 

2 Zakład Ślusarsko – Kotlarski 

Zdzisław Dziubarczyk 

Wrzesińska 13 

63-308 Gizałki 

146 470,00 26 dni 

3 Eko – Hurt 

Artur Penkala 

Ul. Szpitalna 15 

63-300 Pleszew 

121 770,00 30 dni 

4 TopInstal Mariusz Wiśniewski 

Ul. Raczkowskiego 1/17 

64-800 Chodzież 

152 520,00 10 dni 

5 ART. TERMO Jarosław Nagły 

Ul. Iglasta 6 

64-100 Leszno 

270 600,00 20 dni 

6 FLEXIPOWER GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

Kudrowice 12 

95-200 Pabianice 

266 700,90 1 dzień 

 
 

 Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 


